PATRONATO DE TURISMO
PRESUPUESTOS GASTOS 2016-2015 COMPARATIVO

Capitulo | Gastos de Personal

Capitulo Il Gastos de Bienes Corrientes
Capitulo IV Transferencias Corrientes
Capitulo VI Inversiones reales

TOTAL DE GASTOS

ANO 2016
556.167,00
2.016.600,00
434.000,00
194.233,00

2.700.000,00

ANO 2015
128.135,28
1.952.600,00
498.000,00
121.264,72

2.700.000,00

Variacion
-72.968,28
64.000,00
-64.000,00
72.968,28

0,00

%
-56,95%
3,28%
-12,85%
60,17%

0,00%




